2018. december 3.,
Budapest
GSM RÁDIÓS INTERFÉSZ
GSM RÁDIÓS JELLEMZőK
 Közeghozzáférés: TDMA/FDMA/FDD
 Frekvenciaosztás: 200 kHz -es sávok
 Időosztás: egy-egy vivőn nyolc időrés
 Duplexitás: uplink és downlink kommunikációs

ents
T-GSM-
380[a] 380
380.2 –
389.8
390.2 –
399.8
dynamic ? None
T-GSM-
410[a] 410
410.2 –
419.8
420.2 –
429.8
dynamic ? None
GSM-450 450
450.6 –
457.6
460.6 –
467.6
259–293 31 None
GSM-480 480
479.0 –
486.0
489.0 –
496.0
306–340 ? None
GSM-710 710
698.2 –
716.2
728.2 –
746.2
dynamic 12 None
GSM-750 750
777.2 –
792.2
747.2 –
762.2
438–511 ? None
T-GSM-
810[a] 810
806.2 –
821.2
851.2 –
866.2
dynamic 27 None
GSM-850 850
824.2 –
848.8
869.2 –
893.8